RAZATREHAB

Categoria:

La RAZ-AT & una delle sedie da doccia basculanti piu facili da gestire, regolare e utilizzare. Il range di basculazione - fino a 40° - permette una
maggiore riduzione della pressione ed aumenta il comfort.

GALLERIA IMMAGINI
——— Barbieri Srl {Progettiamo Autonomia)
A PROGETTIAMO Via Nobel, 88 - 42124 Reggio Emilia
@ AUTONOM'A Tel +390522 278.888 - Fax +39 0522 278.889
— info@progettiamoautonomia.it



DESCRIZIONE PRODOTTO

Sedia doccia basculante ricca di accessori

La RAZ-AT in versione standard prevede: sistema di allineamento Ischiatico-Pelvico (IPAS), 10 cm di regolazione dell'altezza, schienale con fasce tensionabili,
poggiatesta sagomato regolabile, supporti toracici swing away, ruote 51 pollici dual-locking, braccioli imbottiti flip-up. La Padella wc & costituita da manico e
beccuccio per facilitare lo svuotamento e la pulizia. Il sedile si regola di 5 cm in avanti o indietro in modo da centrare I'apertura attorno alle tuberosita
ischiatiche, favorendo la stabilizzazione pelvica ed il comfort.

Telaio in acciaio

Il telaio in acciaio INOX lucido, facile da pulire, si adatta alla maggior parte dei servizi igienici ed & stato studiato per un facile accesso laterale e frontale sia per
I'utente che per I'assistente. E dotato di pistoni con sistema di bloccaggio che facilitano il sollevamento della seduta fino alla posizione dritta a 90°.

DATI TECNICI

DATI TECNICI

BASCULA (CON PISTONE A GAS)

LARGHEZZA SEDUTA

PROFONDITA' SEDUTA

REGOLAZIONE SEDUTA

ALTEZZA SEDUTA (DA PARTE ANTERIORE A PAVIMENTO)
CON PADELLA

SENZA PADELLA

SENZA ATTACCHI PER PADELLA

SCHIENALE STANDARD

SCHIENALE C/ALTEZZA FISSA, BRACCIOLU FLIP-UP
SCHIENALE REGOLABILE:

C/ALTEZZA E ANGOLO REGOLABILI, BRACCIOLI FLIP - UP
BRACCIOLI BLOCCABILI

DISTANZA TRA | BRACCIOLI
REGOLAZIONE SUPPORTI LATERALI

REGOLAZIONE PEDANE (DA SEDUTA A POGGIAPIEDI)
RUOTE PIROETTANTI: 4 A DOPPIO FRENO
LARGHEZZA TOTALE CON BRACCIOLI STD
LARGHEZZA TOTALE CON BRACCIOLI Z715
LUNGHEZZA TOTALE CON PEDANE

LUNGHEZZA TOTALE SENZA PEDANE

PORTATA MASSIMA

PESO AUSILIO

Fino a 45°

45 cm/46 cm
40-45cmo048-53cm
5 cm (in avanti e indietro)

53cm-63 cm

31cm-42cm

42 cm-52cm

47 cm-57 cm

43 cm

50 cm

43 cm
50 cm
60 cm
46,80 cm
5 cmin altezza - 2,53 in profonditia
1 cm - 3.8 cm larghezza, + 10° angolazione
40,5¢cm-52cm
5
58 cm
64,5cm
114,6 cm
85cm
136 kg
29 kg

Barbieri Srl {Progettiamo Autonomia)

@ PRES ETTIAMO Via Nobel, 88 - 42124 Reggio Emilia

TONOM'A Tel +35 0522 278.888 - Fax +39 0522 278.889
= info@progettiamoautonomia.it


http://www.tcpdf.org

