RAZAT REHAB



Categoria:

La RAZ-AT è una delle sedie da doccia basculanti più facili da gestire, regolare e utilizzare. Il range di basculazione - fino a 40° - permette una maggiore riduzione della pressione ed aumenta il comfort.

GALLERIA IMMAGINI





DESCRIZIONE PRODOTTO

Sedia doccia basculante ricca di accessori

La RAZ-AT in versione standard prevede: sistema di allineamento Ischiatico-Pelvico (IPAS), 10 cm di regolazione dell'altezza, schienale con fasce tensionabili, poggiatesta sagomato regolabile, supporti toracici swing away, ruote 5\mathbb{N} pollici dual-locking, braccioli imbottiti flip-up. La Padella wc è costituita da manico e beccuccio per facilitare lo svuotamento e la pulizia. Il sedile si regola di 5 cm in avanti o indietro in modo da centrare l'apertura attorno alle tuberosità ischiatiche, favorendo la stabilizzazione pelvica ed il comfort.

Telaio in acciaio

Il telaio in acciaio INOX lucido, facile da pulire, si adatta alla maggior parte dei servizi igienici ed è stato studiato per un facile accesso laterale e frontale sia per l'utente che per l'assistente. È dotato di pistoni con sistema di bloccaggio che facilitano il sollevamento della seduta fino alla posizione dritta a 90°.

DATI TECNICI

DATI TECNICI	
BASCULA (CON PISTONE A GAS)	Fino a 45°
LARGHEZZA SEDUTA	45 cm/46 cm
PROFONDITA' SEDUTA	40 - 45 cm o 48 - 53 cm
REGOLAZIONE SEDUTA	5 cm (in avanti e indietro)
ALTEZZA SEDUTA (DA PARTE ANTERIORE A PAVIMENTO)	53 cm - 63 cm
CON PADELLA	31 cm - 42 cm
SENZA PADELLA	42 cm - 52 cm
SENZA ATTACCHI PER PADELLA	47 cm - 57 cm
SCHIENALE STANDARD	43 cm
SCHIENALE C/ALTEZZA FISSA, BRACCIOLU FLIP-UP	50 cm
SCHIENALE REGOLABILE:	
C/ALTEZZA E ANGOLO REGOLABILI, BRACCIOLI FLIP - UP	43 cm
BRACCIOLI BLOCCABILI	50 cm
	60 cm
DISTANZA TRA I BRACCIOLI	46,80 cm
REGOLAZIONE SUPPORTI LATERALI	5 cm in altezza - 2,53 in profondit®à
	1 cm - 3.8 cm larghezza, ± 10° angolazione
REGOLAZIONE PEDANE (DA SEDUTA A POGGIAPIEDI)	40,5 cm - 52 cm
RUOTE PIROETTANTI: 4 A DOPPIO FRENO	5"
LARGHEZZA TOTALE CON BRACCIOLI STD	58 cm
LARGHEZZA TOTALE CON BRACCIOLI Z715	64,5 cm
LUNGHEZZA TOTALE CON PEDANE	114,6 cm
LUNGHEZZA TOTALE SENZA PEDANE	85 cm
PORTATA MASSIMA	136 kg
PESO AUSILIO	29 kg